

God Manhem!

"Härma de stora schackmästarna! De är allihop små mini-Terminators! De identifierar målen, jagar dem sedan skoningslöst ända tills dess att de kan använda dem till sin egen fördel!"

Seirawan förklarar schackstrategi med hjälp av dagens bildspråk!

Nafset 39



-Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar-

Red: Håkan Warston

Årgång 13

Nummer 2

Torsdagen den 15 maj 2003

Elitserien färdigspelad Manhem på övre halvan!

Med en seger mot starka Södra SASS satte Manhems förstalag en prydlig punkt för en väl genomförd elitseriesäsong. Passande nog var det lagledaren Lars-Åke Schneider själv som säkrade vinsten genom att hålla remi mot stormästaren Ralf Åkesson i det sista partiet. Lars-Åke kommenterar själv säsongen så här:

- Till skillnad från i fjol tog vi poäng mot rätt lag, d.v.s. i fyrapoängsmatcherna. Laget överpresterade och framför allt lyckades vi vinna de jämna matcherna.

- Man kan notera att bara vi och Wasa spelat utan importspelare. Lagsammanhållningen är väldigt bra och det har säkert betytt en hel del, avslutar en glad Lars-Åke.

Våren inleddes med 2½-5½ i baken hemma mot topplaget Limhamn. I sjunde rondens nyckelmatch mot lundaakademikerna bärgade däremot de våra en knapp och betydelsefull 4½-3½-seger, ett resultat som upprepades mot Helsingborgs ASK i rondens därpå. Här gjorde för övrigt påläggskalven Victor Nithander A-lagsdebut genom att bärga en betydelse-

full halvpoäng.

Slutsammandraget bjöd på en klar förlust mot slutliga tvåan Rockaden; 1½-6½; och en kampförlust mot Passanten i näst sista rondens med 3-5.

Med detta blev det en sjätte plats - inte illa för ett amatörlag som är rankat elva innan seriestarten! Nästa år hälsar vi också Kamraterna välkommet åter i högsta serien tillsammans med Solna SS och Schack 08.

SLUTRESULTAT

1 Sollentuna SK	11	9	1	1	60	19
2 SK Rockaden	11	9	1	1	57	19
3 Limhamns SK	11	8	2	1	60	18
4 Skara SS	11	9	0	2	53½	18
5 SK Passanten	11	5	1	5	43½	11
6 SS Manhem	11	5	0	6	37	10
7 Farsta SK	11	4	1	6	41½	9
8 Lunds ASK	11	4	1	6	37½	9
<u>9 Södra SASS</u>	<u>11</u>	<u>3</u>	<u>2</u>	<u>6</u>	<u>43</u>	<u>8</u>
10 Eksjö SK	11	1	2	8	33	4
11 Wasa SK	11	1	2	8	32½	4
12 HASK	11	1	1	9	29½	3

Mats Eriksson

Ata och Kalle blev vårens män !

Värmästerskapet har traditionsenligt avgjorts. Öppna gruppen fick en något avslagen slutrond med flera walk overs. Vann gjorde Ata Kanani. Ata skänkte säkert en tacksamhetens tanke till tvåan Henrik Axelsson som i slutronden besegrade största hotet Fredrik Westlund. Henrik, som efter en längre utomlandsvistelse återvänt till fadershuset, och gjorde en stark insats.

Låt oss hoppas att den förlorade sonen kommer att finna sig väl till rätta. Trea blev Sebastian Nemeth före tidigare nämnda Fredrik. Deltagarantalet stannade vid 23 vilket är 6 fler än i fjol.

I Lilla gruppen deltog 55, varav 49 fullföljde turneringen. Trots en förarglig nolla i slutronden vann Karl Hultén med en halvpoäng till godo före kvintett bestående av Ingvar Lind, Mattias Springer, Hanna Sundby, Janne Adolfsson och Michael Sheingold. Särskiljning med hjälp av kva-

litetspoäng fick tillgripas. En hel del nya ansikten dök upp på Vegagatan. Dessa hade gått kurs i Peter Bertelsens regi och skötte sig överlag utmärkt. En trevlig blandning av gammal och ung, debutanter och gamla stötar således. Serveringen skötes i sedvanlig ordning av Marie.

Slutresultat: Öppna gruppen

1. Ata Kanani 7, 2. Henrik Axelsson 7, 3. Sebastian Nemeth 6½, 4. Fredrik Westlund, 5. Victor Nithander 6, 7. Vincent Andreasson 6, 8. Said Outgajoft 6 (23 deltagare)

Slutresultat: Lilla gruppen

1. Karl Hultén 7½, 2. Ingvar Lind 7, 3. Mattias Springer 7, 4. Hanna Sundby 7, 5. Janne Adolfsson 7, 6. Michael Sheingold 7, 7. Andreas Samuelsson-Ottgård 6½, 8. Elias Karlsson, 9. Per Göransson 6, 10. Henrik Yllemo 6, 11. Per Mellbin 6. (49 deltagare)

Kalendern

Maj

17-18 Skollags-SM final
19 Sommarschacket 2
26 Sommarschacket 3
30-1/6 Göteborg Cup

Juni

2 Sommarschacket 4
3 **SS Manhems Vårmöte**
4 GSFs vårmöte
7-9 Göteborg Open
11-19 **Spiltan-Pelaro IM-schweizer** samt Öppna Flick-SM
16 Sommarschacket 5
23 Sommarschacket 6
28-13/7 **SM i Umeå**
30 Sommarschacket 7

Juli

7 Sommarschacket 8
14 Sommarschacket 9
21 Sommarschacket 10
28 Sommarschacket 11

Augusti

4 Sommarschacket 12
11 Sommarschacket 13
11-13 Manhems läger
15-17 Kadettallsvenskans final
18 Sommarschacket 14
25 Sommarschacket 15

September

6 Schackets Dag

I skrivande stund är höstens program ännu inte fastslaget och vi kan därför inte uppge när Manhem slår upp portarna för höstsäsongen 2003. Det är dock högst troligt att det antingen sker i sista veckan i augusti eller någon vecka in i september.

Nafsets redaktör önskar alla medlemmar en riktigt trevlig sommar!!!

SS Manhem kallar sina medlemmar till

Vårmöte

Tisdag den 3/6 kl. 18.30 i klubblokalen. (Se sid 3)

Ordföranden har ordet

- Det har inte blivit så mycket schack det här året, sade jag till en av klubbens knattar en vacker vårdag i samband med en tävling. C, som vi kan kalla honom, hade inte kommit på träningarna utan bara spelat rallytävlingarna.

- Neej... det är mycket med skolan... jag har ju kommit upp en klass och vi har mycket läxor och så...

Kan det verkligen vara så snärjigt i fjärde klass, undrade jag i mitt stilla sinne. Snart kröp det också fram att verkligheten var en annan; C spelade fotboll fyra gånger i veckan och tennis två eller tre gånger i veckan, eller om det möjligen var tvärtom - det är några år sedan nu. Tro katten att det inte fanns tid för schack med det programmet!

Inom schacket intar man som regel en ganska mjuk hållning till andra aktiviteter. När vi i Manhem skall starta en ny säsong är det regel att vi ringer runt till våra ungdomar. Bland mycket annat frågar vi om dagönskemål för den enda träning i veckan vi ordnar. Därefter gör vi upp träningsgrupperna.

Det går naturligtvis inte alltid att få ihop detta på bästa sätt; förutom vilken dag som passar bäst behöver man också ta hänsyn till kunnande, ålder, kamrater och annat. Men grundinställningen är att det är bra om ungdomar håller på med olika aktiviteter och i görligaste mån vill vi att det skall vara möjligt.

Inom en del sporter, inte minst de stora lagsporterna, finns på sina håll en rätt hård attityd. Det gäller att få vara med i laget och då kan man inte skolka från träningarna. Under våren har jag kommit i kontakt med ett par av klubbens 11-åringar som i sina respektive lagsporter har tre träningar plus match i veckan. Då finns det inte många kvällar över för andra saker och ibland undrar jag om kanske vissa föreningar har som mål att göra sig av med konkurrenter om ungdomarnas tid. Det blir en sorts gökungementalitet som jag inte är säker gagnar ungdomarna på sikt.

Någon kan nu invända att det minsann finns de som lägger tre-fyra dagar i veckan på schack och visst, det stämmer. Skillnaden är att man i schacket kan välja nivå på sitt spel och inte bara att delta eller inte delta i aktiviteten som sådan. Det är så det borde vara också inom andra sporter. Putta ut gökungarna!

Mats Eriksson

Allsvenskan 2002/03 slutspelad

Den gångna säsongen var mycket framgångsrik. Vi ställde upp med åtta lag i allsvenskan och lika många i distriktsserien, totalt alltså 16 lag. Vi vann två serier och fick tre uppflytningar och inga nedflytningar.

Förstalaget lyckades bli sexa i elitserien. Med tanke på att andra lag använder inhyrda förstärkningar och att fyra lag få anses som nästan oslagbara är det mycket bra gjort att komma på övre halvan här.

Tvåan kunde inte upprepa förra årets seger i div 1 södra. Med både Kamraterna och Kirseberg i gruppen är det dock inte så lätt. Fjärdeplatsen är en helt ok insats, möjligen skulle man varit närmare de tre topplagen.

Trean och Fyran gjorde bra ifrån sig i div 2:4. Trean var nära seger, men hade inte fullt lag i toppmötet med Uddevalla och fick nöja sig med en fin andraplats. Fyran var på förhand med i nedflytningssnacket, men spelade ofta jämnt med klart högre rankat motstånd och blev till slut trea i den jämna serien. Både dessa lag var mer eller mindre nya för året.

Femman var klart nedflytningshotat i div 3:8 på förhand, framför allt eftersom i stort sett samma lag åkte ur serien förra året, men fick en ny chans efter Manhems lagomöblering. Två nya spelare, bättre flyt, så var laget i stället med i toppstriden. Laget slutade tvåa efter en avslutande förlust mot ett ovanligt starkt Kamraterna 3.

Sexan var länge med och krigade i toppen av div 4:16. Det var mycket jämnt, och man fick nöja sig med en fjärdeplats trots att man bara var två matchpoäng efter segrarna.

Sjuans juniorer kom i mitten av div 4:15. Detta efter tre segrar mot bottenlagen och tre förluster mot topplagen.

Åttan kom från ett knappt underläge i tabellen, vann toppmötet mot International och höll sedan i serien med starkt spel och vann div 4:16. De kommer därför att spela i div 3 nästa år.

Nian är ett nykomponerat lag som inledde starkt och var med i det övre skiktet i div 5:1. De kom till slut på en femte plats.

Tian är ytterligare ett juniorlag som fick tre vinster och tre förluster. Detta gav en tredjeplats i div 5:2.

Elvan spelade också i div 5:2. De tog fyra poäng och kom delad (?) sexa.

Tolvan fick en tuff start i div 5:1, men lyckades hänga kvar efter segrar mot GSS 3 och Semberya. De slutade sexa.

Manhems lag 13-16 spelade i den enda div 6 serien. Credit till Mölndals SK som också tycker att alla som vill ska få chansen att spela seriespel. Utan deras fyra lag hade det inte blivit någon div 6. Mm 14 vann tämligen klart före Mm 15 och Mm 13. En trippelseger alltså, och om jag fattat saken rätt går även Mm 15 upp i div 5. Mm 16 kom sexa.

Jonas Ahlqvist

Ungdomsnyheter

Manhems ungdoms sida är i stadigt växande. Skolverksamheten är förlagd i 3 skolor med utstickare i ytterligare 2 och klubbverksamheten fungerar utmärkt. Speciellt glädjande är här alla de nya tränarna: Calle, Daniel, Erik, Hanna, Jan, Mattias och Michael som gjort fina insatser som tränare under våren.

Under Våren har Rallyt och JGP pågått med goda Manhems resultat och stigande deltagarantal. Speciellt Knatte-DM B-finaler roade då Manhemprägelns var total och resultaten därefter.

Året Flick-SM i Mölndal spelade Ragna Löfgren och Sara i mellanstadiet utan att riktigt kunna sätt pricken över i dock goda placeringar 3 resp. 9:e. Amanda Ljungkvist, Ida Hellsing och Amalia Pedersen fick nöja sig med blygsammare placeringar.

I Skollags-DM gick två manhemit lag vidare till Sverigefinal, nämligen Internationella skolan med Bröderna Vas

i högstadiet och Annedal skolan i mellanstadiet med 2 gr Löfgren, Heino och Ahlin.

I Talangjakten fick Manhem 13 finalplatser då Faramarz Gosheh Okopi segrade på hemma plan. I finalspelet som spelades i Sandviken med 4 manhemiter på plats blev Daniel Zäll bäste Göteborgare med en 56:e plats.

I Våren stor tävlingar VM och DM noterades Karl Hultén som segrare i lilla gruppen på habilla 7,5/9, goda insatser i lilla Andreas Sam-Ottgård, Elias Karlsson och Per Mellbin. I Öppna VM fick juniorerna det tuffare och Sebastian Nemeth kom främst på en 3:e plats. I DM spelade Victor Nithander i Mästare-A men kunde inte konkurrera om segrarna denna gången utan kom 4:a. I Mästare-B fick Peter Vas ligga och fick till slut 3,5 poäng. Victor Vas lyckades allra bäst och segrade i Klass III grupp 2 på suveräna 8/9.

(forts på sid. 4)



SS Manhem kallar härmed sina medlemmar till vårmöte i klubblokalen, Vegagatan 20, **tisdagen den 3 juni kl. 18.30.**

Samtidigt bjuder vi in till den klassiska **vårblixten** som går av stapeln efter vårmötet.

På programmet står även servering och prisutdelning för Vårmästerskapet.

Väl mött!

Ungdomsnyheter, forts

(forts från Ungdomsnyheter sid. 2)

Lagtävlingen Schack-8:an i Bara gick för året än bättre än förra året. Med 3 starka Manhem lag, 4 schackliga ledare och två föräldrar tog Manhem hem det mesta. Segrade 1:a laget, 2:a laget blev bästa andra lag och trean bästa tredje lag. Bordspriser togs av Ragna Löfgren, Victor Vas, Joel Zetterlund, Eric Olausson 7/7 och Ricard Jern som spelade stark på Manhem II sjunde bord.

Nytt för året var också den trevliga tävlingen Schackmyrran som spelades i åldrarna 1995 och nedåt under Calle Jarebo och Hanna Sundby ledning i denna tävlingen deltog 19 spelare med gott mod och naturligtvis var det pris till alla.

Senaste rykande aktuellt är Kadettallsvenskans kval i Linköping där två Manhem lag deltog. Första laget kom på andra plats på samma som Limhamn och har goda chanser att komma på pallplats i finalen senare i år. Andra laget var med för att lära och hade ett svårt program men kämpade stort i den tuffa konkurrensen.

Resultatbörs

Hisingen Open. Resultat, Juniorer (1982-85): 1. S. Nemeth 5/2 (av 7), 3. J. Bengtsson 4; **Kadetter (1986-1989):** 1. P. Vas 6/2, 3. J. Zetterlund 5, 5. P. Mellbin 4; **Formel 1:** 2. V. Vas 6 (av 7), 4. S. Ebenfelt 4, 7. E. Olausson 1 1990; 6. J. Persson 4 1/2, 11. V. Ahlin 3/2, 13. A. Heino 3; 1991: 3. A. Strid 4 1/2, 6. P. Jerkner 4, 10. W. Olsson 4; 1992: 4. E. Karlsson 5, 6. H. S. Alkarawi 4, 8. J. Aira 4; 1993: 2. A. Bahmani 5, 3. A. Wallmark Lindholm 5, 9. I. Hellsing 3/2; 1994: 4. F. Gosheh Okipo 4, 9. L. Lewin 4, 10. E. Persson 4

Metroschacket. Resultat, Juniorer (1982-85): 1. S. Nemeth 6 (av 7), 2. J. Bengtsson 5; **Kadetter (1986-1989):** 1. V. Nithander 6, 2. P. Vas 5, 3. J. Zetterlund 4 1/2; 1990: 1. V. Vas 11 1/2 (av 14), 5. V. Ahlin 5, 6. M. Persson 8; 1991: 2. A. Strid 10 1/2, 3. P. Jerkner 8, 8. W. Olsson 7; 1992: 1. E. Olausson 13, 5. J. Aira 8 1/2, 10. T. Svensson-Dahl 6 1/2; 1993: 2. A. Bahmani 10, 4. J. Hägglin 8 1/2, 8. C. Brandberg 7 1/2; 1994: 4. E. Persson 8, 10. F. Anies 5 1/2

Manhemknatten. Pristagare, Formel 1 (1990-92): 1. V. Vas 6 1/2 (av 7), 3. S. Ebenfelt 4 (8 deltag.); **Födda 1990:** 4. V. Ahlin 5 (av 7), 5. A. Heino 4 1/2, 6. R. Jern 4 (11 deltag.); **Födda 1991:** 2. A. Strid 4 1/2, 4. H. Gustavsson 4, 5. E. Häggqvist 4 (13 deltag.); **Födda 1992:** 2. E. Olausson 5, 5. E. Karlsson 4, 7. F. Khalil 4 (20 deltag.); **Födda 1993:** 2. A. Bahmani 5 1/2, 7. E. Sjöholm 4, 8. J. Hägglin 4 (17 deltag.); **Födda 1994:** 5. E. Persson 4, 6. A. Hansson 4, 10. I. Svensson 3 (21 deltag.).

Pixbo Montessoriskola tog en ny inteckning i vandringspriset till bästa lågstadieskola. Charlotte Ekenberg blev bästa flicka i lågstadiet. Erik Häggqvist blev bästa debutant i mellanstadiet.

Knatte DM A-finaler: Födda 90: 4. V. Vas 6, 6. A. Heino 4, 7. J. Persson 2 1/2 (10 deltag.); **Födda: 91** 2. S. Ebenfelt 8, 4. A. Strid 5, 8. W. Olsson 2 1/2 (10 deltag.); **Födda 92:** 1. E. Karlsson 7/2, 3. J. Aita 6, 6. E. Olausson 5 (10 deltag.); **Födda 93:** 1. A. Bahmani 16 1/2, 5. J. Hägglin 9/2, 9. A. Tavakoli 3/2 (10 deltag.); **Födda 94:** 5. E. Persson 10, 6. L. Lewin 5 1/2,

7. F. Anies 5; **Knatte-DM B-final Mellanstadiet:** 1. M. Persson 6 1/2, 2. R. Jern, 3. F. Khalil 5 (14 deltag.); **Knatte-DM B-final lågstadiet:** 1. I. Hellsing 5/2, 2. D. Zäll 5 1/2, 3. A. Hansson 5 (22 deltag.)

Slutställningen i Rallyt ht02-vt-03; Födda 90: 1. V. Vas 65,5, A. Heino 35,5, 8. S. Karlsson 29,5; **Födda 91:** 2. S. Ebenfelt 55,5, 4. A. Strid 34, 9. W. Olsson 25; **Födda 92:** 2. E. Karlsson 42, 3. E. Olausson 39,5, 7. J. Aira 30,5; **Födda 93:** 2. A. Bahmani 40,25, 4. J. Hägglin 32,25, 9. A. Tavakoli 25,25; **Födda 94:** 5. E. Persson 31,5, 7. L. Lewin 21,75, 10. F. Anies 17

Junior-DM i blytt. Resultat, juniorer: 1. S. Nemeth 18 (av 18!; 5 deltag.); **Kadetter:** 1. P. Vas 15 1/2 (14 deltag.). ME fungerade som tävlingsledare.

Möldalsjuniorerna. Det var svalt intresse för denna tävling, som parallellt med Talangjakten avhölls i Mölndal. 5 manhemiter deltog bland totalt elva i startfältet. **Resultat, Juniorer (1982-85):** 1. S. Nemeth 5/2 (av 7), 2. J. Bengtsson 5 (2 deltag.); **Kadetter (1986-1989):** 1. P. Vas 6, 3. K. Hultén 5. J. Zetterlund 3 1/2

JGP: Juniorer(82-85): 1. Sebastian Nemeth 6, 3. Jonas Bengtsson 3 1/2 (3 deltag.); **Kadetter(86-89):** 1. Victor Nithander 5, 2. Peter Vas 4 1/2, 4. Karl Hultén 3

Slutställningen i JGP ht02-vt-03 Juniorer(83-85): 1. S. Nemeth 540, 3. J. Bengtsson 305, 4. G. Fhager 105; **Kadetter(86-89):** 1. P. Vas 525, 2. K. Hultén 265, 4. V. Nithander 220

Nordstans knattecup. Under Manhems PR-dagar på Nordstadstorget genomfördes den numera traditionella Knattecupen för åtta uttagna tioåringar inom Manhem. **Resultat:** 1. E. Olausson, 2. E. Karlsson, 3.4. J. Aira och H. S. Alkarawi.

Skolmästerskap. Resultat: Oscar Fredrik, mellan: 1. J. Jovanovic, 2. G. Ingolfson, 3. A. Ljungqvist, 4. A. Nyström. Bästa klass: 6B. 68 deltag. Annedal, låg: 1. C. Brandberg, 2. I. Mattsson, 3. I. Hellsing, 4. R. Dahlin. Bästa klass: 3A. 48 deltag. Annedal, mellan: 1. H. Löfgren, 2. R. Löfgren, 3. A. Heino, 4. C. Runmarker. Bästa klass: 6B. 81 deltag. Nordhem, låg: 1. A. Wallmark, 2. F. Gosheh Okopi, 3. H. Berglund, 4. F. Brandt. Bästa klass: 1-3 Tärnan. 36 deltag. Nordhem, mellan: 1. A. Strid, 2. J. Fuentes, 3. E. Olausson, 4. F. Khalil. Bästa klass: 5E. 47 deltag. Haga, årsk. 3-6: 1. E. Vinthagen, 2. T. Bostrom, 3. W. Fellbom, 4. W. Andersson. Bästa klass: 46 Toffelmakaren. 67 deltag. Landala låg 1. D. Zäll, 2. P. Bykodorov 3. J. Jerkin. Bästa klass 3.

Flick-SM. Fem manhemiter deltog i tävlingen, som spelades i Fässbergs gymnasium i Mölndal. De stora framgångarna uteblev denna gång, kanske delvis för att våra två främsta namn var sjuka under turneringen. **Resultat, mellanstadiet (1990-92):** 3. R. Löfgren 6 (av 8), 9. S. Ebenfelt 5 1/2, 51. A. Ljungqvist 2/2 (57 deltag.); **Lågstadiet (1993):** 8. I. Hellsing 6 (av 11), 10. A. Pedersen 5 1/2 (18 deltag.).

Skollags-DM. Inbjudan sändes ut sent och inga amatörlag deltog i år. Framgångarna blev begränsade för Manhem men saknades inte helt. **Resultat, högst:** 1. Göteborgs Internationella skola 12 1/2 (av 20); Peter och Victor Vas), 3. Skälltorpskolan 10 (E. Karlsson, 6 lag); **Mellanst:** 1. Sannaskolan 13 1/2 (av 20); J. Hansson, H. Gustavsson), 2. Annedalsskolan 12 (R. Löfgren, H.

Löfgren, A. Heino, V. Ahlin), 3. Nordhemsskolan 12 (E. Olausson, A. Strid, J. Fuentes, F. Khalil; 14 lag); **Lågst:** 3. Nordhemsskolan 11 (av 20; A. Wallmark Lindholm, F. Gosheh Okopi, H. Berglund, F. Brandt, A. Hansson; 14 lag).

Inga lag ställde upp i gymnasieklassen. Till sverigefinal gick segrande lag i högstadieklassen och två lag i vardera mellan- och lågstadieklassen.

Värmästerskapet. lilla gr.: 1. K. Hultén 7 1/2, 7. A. Samuelsson Ott. 6 1/2, 8. E. Karlsson 6. Öppna gr.: 3. S. Nemeth 6 1/2, 5. V. Nithander 6, 8. P. Vas 5

DM. Tre manhemiter deltog i DM: Mästare-A: 4. V. Nithander 5, Mästare-B: P. Vas 3 1/2, III gr 2: 1. V. Vas 8/9

Vårdraget. 1. A. Ljungkvist 6, 2. M. Flyckt 3 1/2, 3. A. Larsson 1 1/2

Schackmyrran. 1. P. Erixsson 5/5, 2. A. Brovina 4, 3. J. Bengtsson 4

Öppna norska juniormästersk.: 10. V. Nithander 4, 15. S. Nemeth 4

Hamburger Elo-turn.: 15. Ph. Landgren 4, 31. M. Frisk 3

Vinterlovsmästersk. Årets tävling samlade skralt deltagande men genomfördes i god anda i tre grupper. Resultat, A (1989-92): 3. A. Strid 6 1/2 (av 10; 6 deltag.); 1990-92, **B-final:** 2. V. Ahlin 6 1/2 (av 9), 3. F. Khalil 5; 1990-92, **C-final:** 1. E. Häggqvist 6 (av 10), 2. K. Carlstedt 6, 3. M. Linnander 6 (12 deltag. i BC totalt).

Talangjakten, Mm-final. 59 spelare ställde upp i årets talangjaktstävling, vilket t.o.m. var något fler än antalet föränmälda. Tendensen har annars varit att fem-tio uteblivit. Tretton platser i sverigefinalen i Sandviken stod på spel. **Resultat:** 1. F. Gosheh Okopi 6 1/2 (av 7), 2. A. Bahmani 6, 3. C. Brandberg 6, 4. E. Persson 5, 5. J. Hägglin 5, 6. L. Johansson 5, 7. A. Wallmark Lindholm 5, 8. D. Zäll 5, 9. A. Hansson 5, 10. A. Tavakoli 5, 11. J. Jerkin 5, 12. S. Heintze 5, 13. I. Svensson 4 1/2 (59 deltag.)

Talangjakten Sverigefinal: 56. D. Zäll 4, 57. E. Persson, 67. S. Heintze 3 1/2, 72. L. Johansson 3

Västgöta Open. Två manhemiter deltog i denna helgtävling i Skara. **Resultat:** 20. P. Vas (5 1/2 (av 8), 117. S. Ebenfelt 2/2 (134 deltagare).

Flicklandskampen(fyramanna lag) R. Löfgren spelade i Sverige 2 och tog 3/6.

Schack-8:an i Bara den: 1. Manhem I 44, 10. Manhem 3, 12. Manhem 2; **Bästa andralag** Manhem 2; **Bästa tredjelag** Manhem 3

Kadettallsvenskans kval i Linköping: 2. SS Manhem I 33, 11. SS Manhem II 16